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67990

22229236BS09-05054rot5,00 mStecker - KupplungSchutzkontakt - Kaltgeräte 

22229232
22229235

BS60006-5GR
BS09-05053

grau
grün

5,00 m
5,00 m

Stecker - Kupplung
Stecker - Kupplung

Schutzkontakt - Kaltgeräte
  

22229233
22229234

BS09-05051
BS09-05052

blau
gelb

5,00 m
5,00 m

Stecker - Kupplung
Stecker - Kupplung

Schutzkontakt - Kaltgeräte
  

 

22229230
22229231

BS09-05043
BS09-05044

grün
rot

3,00 m
3,00 m

Stecker - Kupplung
Stecker - Kupplung

Schutzkontakt - Kaltgeräte
  

22229228
22229229

BS09-05041
BS09-05042

blau
gelb

3,00 m
3,00 m

Stecker - Kupplung
Stecker - Kupplung

Schutzkontakt - Kaltgeräte
  

 

22229226
22229227

BS09-05183
BS09-05184

grün
rot

1,80 m
1,80 m

Stecker - Kupplung
Stecker - Kupplung

Schutzkontakt - Kaltgeräte
  

22229224
22229225

BS09-05181
BS09-05182

blau
gelb

1,80 m
1,80 m

Stecker - Kupplung
Stecker - Kupplung

Schutzkontakt - Kaltgeräte
  

Schutzkontakt Stromkabel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

 Schutzkontakt Stromkabel, einseitig abgewinkelt - rot

Schutzkontakt Stromkabel, einseitig abgewinkelt - grünSchutzkontakt Stromkabel, einseitig abgewinkelt - gelbSchutzkontakt Stromkabel, einseitig abgewinkelt - blau

Schutzkontakt  Stromkabel,  einseitig  abgewinkelt  - farbig
• Anschlüsse: Schutzkontakt-Stecker 90° - Kaltgeräte-Kupplung 180°
• Steckernorm: CEE7/7 - C13
• Aufbau: 3 x 0,75 mm²
• Adern-Material: Kupfer
• Stecker Material: FeNi
• Haube: vergossen
• Kontaktoberfläche: vernickelt
• VDE und Schutzkontakt
• für den Markt: D / F / NL / A / L 


